



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

AEZ/362/172/2016/BB

02.02.2016.

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
AEZ/S-007/2016

Wyjaśnienie i zmiany treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa urządzeń laboratoryjnych, w podziale na pakiety**, znak sprawy: AEZ/S-007/2016, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela poniższych odpowiedzi/dokonuje zmian treści SIWZ:

1. Pytanie 1

Pakiet 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia do mieszania i termostatowania próbek posiadającego blokadę zmian ustawień przy pomocy hasła zamiast klucza?

2. Pytanie 2

Dotyczy poz. 20 Załącznika nr 2.3 do SIWZ – FORMULARZ WYMAGANYCH WARUNKÓW TECHNICZNYCH – Pakiet 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia posiadającego blokadę ustawień urządzenia za pomocą przycisku na panelu sterującym ?

Odpowiedź na Pytanie 1 i Pytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 20 tabeli w Załączniku nr 2.3 do SIWZ *Formularz wymaganych warunków technicznych*, nadając jej następujące brzmienie:

20.	Blokada zmian ustawień urządzenia	wymagane Tak/Nie
-----	-----------------------------------	----------	------------------

3. Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 7 i Pakietu 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy termocyklera, który spełnia wszystkie wyspecyfikowane parametry a którego parametry temperaturowe znacznie przewyższają te opisane ale, który pozwala na zapisanie w pamięci 250 programów a na zewnętrznej pamięć nieskończona ich ilości i w którym nie stosuje się ramki ułatwiającej prace z probówkami o płaskich lub okrągłych wieczkach dzięki zastosowaniu dobrze skonstruowanej pokryw? Pragniemy podkreślić, że liczba programów w pamięci i ramka nie

Handwritten signature and initials in blue ink.

są parametrami krytyczne w przypadku termocyklera i zmiana tych parametrów pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje (pozostawia bez zmian) wymagania dla termocyklera gradientowego PCR w Pakiecie 7 i Pakiecie 9, określone odpowiednio w Załączniku nr 2.7 i 2.9 do SIWZ *Formularz wymaganych warunków technicznych*. Zamawiający zauważa, że wymagana w poz. 17 tabeli w ww. *Formularzach wymaganych warunków technicznych* ilość programów do zapisania w wewnętrznej pamięci urządzenia (bez konieczności używania zewnętrznych nośników pamięci), tj. min. 400 programów, znacznie przewyższa zaproponowaną w pytaniu liczbę 250 programów w pamięci wewnętrznej, nie odpowiadającą potrzebom użytkownika w tym zakresie. Zaproponowane w pytaniu zastosowanie zewnętrznego nośnika pamięci oznacza konieczność użycia dodatkowego, zewnętrznego urządzenia, które jako niezwiązane trwale z termocyklерem, może zostać rozłączone, co nie gwarantuje ciągłej dostępności zapisanych programów, a w przypadku jego zagubienia, spowoduje utratę zapisanych programów warunkujących prawidłowy i zoptymalizowany przebieg reakcji w badaniach naukowych.

4. Pytanie 4

Dotyczy § 4. Gwarancja i rękojmia pkt. 3 załącznika nr 6 do SIWZ - wzór umowy

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z:

„Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady”,

na

„Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady w przypadku braku konieczności sprowadzania oryginalnych części lub 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzania oryginalnych części. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady”?

Odpowiedź

Mając na uwadze potrzebę uwzględnienia sytuacji naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Zamawiający dokonuje zmiany treści §4 ust. 3 w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wzór umowy*, nadając mu następujące brzmienie:

*„Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni od dnia zgłoszenia wady. **W przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, naprawa będzie wykonana w terminie do 21 dni od dnia zgłoszenia wady.** Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.”*

5. Pytanie 5

Dotyczy Wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ)

Czy Zamawiający dla pakietów 4, 6, 7, 9 zgodzi się, aby naprawy wykonywane były w terminie do 28 dni od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany chyba, że sprzeciwia się temu istota wady?

Ks P K 2

Wykonawca w przypadku naprawy dłuższego niż 14 dni zapewniłby urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż zamawiana aparatura.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 4, uwzględnił wydłużenie terminu naprawy w sytuacji, gdy konieczne jest sprowadzenie części zamiennych z zagranicy. Zamawiający nie wymaga zapewnienia urządzenia zastępczego.

6. Pytanie 6

Dotyczy Wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ)

Czy Zamawiający dla pakietów 4, 6, 7, 9 zgodzi się, aby wykonawca mógł dostarczyć nowy element lub przedmiot umowy w terminie do 28 dni od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści §4 ust. 6 w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wzór umowy*, nadając mu następujące brzmienie:

„Jeżeli przedmiotu umowy lub jego elementu nie da się naprawić albo w razie wystąpienia konieczności dokonania ich czwartej naprawy, Zamawiający może żądać wymiany odpowiednio elementu lub przedmiotu umowy na wolny od wad. Wykonawca obowiązany jest dostarczyć nowy element lub przedmiot umowy w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. W takim przypadku okres gwarancji nowego elementu lub przedmiotu umowy rozpoczyna się od dnia jego dostarczenia.”

7. Pytanie 7

Pakiet nr 10 – blok grzewczy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy 450 W i wadze 6 kg?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje (pozostawia bez zmian) wymagania dla bloku grzewczego dot. wagi i mocy elektrycznej, określone w Załączniku nr 2.10 do SIWZ *Formularz wymaganych warunków technicznych*. Zamawiający zauważa, że zaproponowane w pytaniu wartości parametrów urządzenia (waga i moc elektryczna) znacząco przekraczają graniczne wartości określone przez Zamawiającego.

8. Pytanie 8

Dotyczy Pakietu 1

opisanego w załączniku 2.1 do SIWZ – „Spektrofotometr do oznaczeń biochemicznych – 2 sztuki”.

Dotyczy parametru nr 22.

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzną drukarkę termiczną lub laserową? Jest to rozwiązanie wygodniejsze dla i znacznie tańsze w eksploatacji.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje (pozostawia bez zmian) wymaganie, aby zaoferowany spektrofotometr posiadał wbudowaną drukarkę termiczną, określone w Załączniku nr 2.1 do SIWZ *Formularz wymaganych warunków technicznych*. Zamawiający podkreśla, że

[Handwritten signature and initials]

wbudowana drukarka eliminuje konieczność zabezpieczenia dodatkowej powierzchni użytkowej na zewnętrzną drukarkę, co ma znaczenie w ciasnej, zaplanowanej ergonomicznie przestrzeni roboczej pracowni/stanowiska badawczego i zabezpiecza potrzeby użytkownika w tym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej www.wum.edu.pl został zamieszczony zmieniony Załącznik nr 2.3 do SIWZ uwzględniający zmiany, o których mowa w niniejszym piśmie.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej


Tomasz Trybun